39

Fol. 72.78/76. Instrumentum publieum, in quo totus Conventus 
de Mogiła constituit ex se quatuor, cum pleno mandato ad resignan- 
dam yillam Dombye Consulibus Crac. et Civitati Cracoviensi titulo per- 
mutaeionis pro aliis hereditatibus, videlicet in monakowicze et in longk, 
ad quas emendas ipsi domini Consules dederunt eidem monasterio et ab- 
bati 400 marcas. Et est 76. A. 1389.

Fol. 73. 79/77. Confirmacio Episcopi Cracouiensis cuiusdam 
senteneie arbitrarie inter plebanum ad Sanctum Nicolaum, ex romana 
Curia cum tribus conformibus sentenciis et literis executorialibus in 
ea re venientem, et Kmethones (stammt lier vom polnischen Worte 
Kmieć, Bauerngrundbesitzer) de grzegorszkowicze, qui singulis annis 
tenentur plebano ad S‘T Nicolaum dare pro festo S. Martini unam mar- 
cam cum sex grossis. Et pro impensis soluerunt 12 ulnas panni brus- 
liensis et subducturam pellibus ulpinis aut marcas sedecim cum una 
mitra vario subducta. Et est 77. Act. in Uschew a. 1416.

Fol. 76. 80/78. Litera Johannis de Tlianczin, Castellani Cracouien
sis et regni Polonie Capitanei, in qua ortum (gleichbedeutend mit 
liortum) retro ecclesiam S‘‘ Nicolai, per plebanum ipsius ecclesie vio- 
lenter occupatum, Ciuitati adiudicauit possidendum (78). Crac. 1401.

Fol. 78. 81/79. Lra. Abbatis et conuentus de Mogiła sub eorum 
sigillis super granicies (Granzen) inter ipsos et Ciuitatem, et super 
hereditates, quas habent in Ciuitate, et generaliter continet omnem 
concordiam de singulis controuersiis inter ipsos et ciuitatem habitis. 
Et est 79.

Die ausfuhrliche, im Namen der ganzen Klostergemeinde von 
sammtlichen Wiirdentragern derselben in deutscher Spraehe aus- 
gestellte Urkunde weiset die Jalireszahl 1428 auf.

Fol. 80. 82/80. Lra. Spitkonis, succamerarii Cracouiensis, cum 
duorum publicorum notariorum annotaeione, super metas seu granicies 
ville dombye inter monaehos de Mogiła et Consules Cracouienses, per 
ipsum personaliter illuc descendentem per modum decreti facta. Et 
est 80. A. 1389 Crac.

Fol. 81. 83/81. Lra. scabinorum et Judicii Crac., in qua domina 
Katherina, uxor domini Kristini Kozieglowszky, per fratres suos Petrum 
burgk et Johannem consensit in resignacionem ville Grzegorzkowicze, 
renuntians ibidem omni dominio in perpetuum. Et est in ordine 81. 
Crac. a. 1389.
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Interessant sind hier die Notizen iiber die Zusammensetzung des 
Gerichtshofes, vor welchem die Resignationsurkunde aufgesetzt ward.

Fol. 82. 84/82. Instrumentum publicum, sub subseripeione duo- 
rum publicorum (ist wohl zu verstehen, notariorum) in quo inserte 
sunt litere conseruatorie apostolice Abbatis et Conuentus de Mogiła. 
Sub sigillis dominorum Simonis Arehidiaconi Crae. Conseruatoris Ju- 
rium et Conueneionum ordinis cisterciensis Abbatis et dieti conuentus. 
In quo etiam omnia, que villam Dombye concernunt, eontinentur etc. 
Et est in ordine 82. Act. et dat. Crac. a. 1389.